
平 成 ２５ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00077 100,000 77 1,917 8,568,883 85.69    45年 0.00101 98,716 100 98,666 4,091,081 41.44
    1 0.00000 99,923 0 1,916 8,566,966 85.74    46 0.00110 98,616 109 98,561 3,992,415 40.48
    2 0.00000 99,923 0 1,916 8,565,049 85.72    47 0.00136 98,507 134 98,440 3,893,854 39.53
    3 0.00000 99,923 0 1,916 8,563,133 85.70    48 0.00166 98,373 164 98,291 3,795,414 38.58
    4 0.00019 99,923 19 8,988 8,561,217 85.68    49 0.00189 98,209 185 98,116 3,697,123 37.65
    2月 0.00000 99,904 0 8,325 8,552,229 85.60
    3 0.00000 99,904 0 24,976 8,543,904 85.52    50 0.00192 98,024 188 97,929 3,599,007 36.72
    6 0.00038 99,904 38 49,943 8,518,928 85.27    51 0.00180 97,835 176 97,747 3,501,078 35.79

   52 0.00166 97,659 162 97,578 3,403,331 34.85
    0年 0.00134 100,000 134 99,898 8,568,883 85.69    53 0.00162 97,497 158 97,418 3,305,752 33.91
    1 0.00049 99,866 49 99,842 8,468,985 84.80    54 0.00164 97,339 159 97,260 3,208,334 32.96
    2 0.00027 99,818 27 99,804 8,369,143 83.84
    3 0.00014 99,791 14 99,784 8,269,339 82.87    55 0.00162 97,180 158 97,101 3,111,074 32.01
    4 0.00012 99,777 12 99,771 8,169,555 81.88    56 0.00171 97,023 165 96,940 3,013,973 31.06

   57 0.00196 96,857 190 96,762 2,917,033 30.12
    5 0.00017 99,765 17 99,757 8,069,784 80.89    58 0.00224 96,668 217 96,559 2,820,271 29.17
    6 0.00020 99,748 20 99,738 7,970,028 79.90    59 0.00257 96,451 248 96,327 2,723,711 28.24
    7 0.00017 99,728 17 99,719 7,870,290 78.92
    8 0.00009 99,711 9 99,707 7,770,570 77.93    60 0.00291 96,204 280 96,064 2,627,384 27.31
    9 0.00001 99,702 1 99,702 7,670,864 76.94    61 0.00334 95,924 321 95,763 2,531,321 26.39

   62 0.00380 95,603 364 95,421 2,435,557 25.48
   10 0.00000 99,701 0 99,701 7,571,162 75.94    63 0.00412 95,239 392 95,043 2,340,136 24.57
   11 0.00000 99,701 0 99,701 7,471,461 74.94    64 0.00430 94,847 408 94,643 2,245,093 23.67
   12 0.00002 99,701 2 99,700 7,371,760 73.94
   13 0.00002 99,699 2 99,698 7,272,060 72.94    65 0.00460 94,439 434 94,222 2,150,450 22.77
   14 0.00005 99,697 5 99,695 7,172,361 71.94    66 0.00524 94,005 493 93,759 2,056,227 21.87

   67 0.00610 93,512 571 93,227 1,962,469 20.99
   15 0.00010 99,692 10 99,688 7,072,667 70.94    68 0.00670 92,942 623 92,630 1,869,242 20.11
   16 0.00013 99,683 13 99,677 6,972,979 69.95    69 0.00708 92,319 653 91,992 1,776,611 19.24
   17 0.00015 99,670 15 99,663 6,873,302 68.96
   18 0.00014 99,655 14 99,649 6,773,640 67.97    70 0.00752 91,666 689 91,321 1,684,619 18.38
   19 0.00014 99,642 14 99,635 6,673,991 66.98    71 0.00847 90,977 771 90,591 1,593,297 17.51

   72 0.00979 90,206 883 89,764 1,502,706 16.66
   20 0.00015 99,628 15 99,621 6,574,356 65.99    73 0.01092 89,323 975 88,835 1,412,942 15.82
   21 0.00017 99,614 17 99,605 6,474,735 65.00    74 0.01155 88,347 1,021 87,837 1,324,106 14.99
   22 0.00020 99,596 19 99,587 6,375,130 64.01
   23 0.00018 99,577 18 99,568 6,275,543 63.02    75 0.01232 87,327 1,076 86,789 1,236,269 14.16
   24 0.00016 99,559 16 99,551 6,175,975 62.03    76 0.01414 86,251 1,219 85,641 1,149,481 13.33

   77 0.01661 85,032 1,412 84,325 1,063,839 12.51
   25 0.00016 99,543 16 99,535 6,076,424 61.04    78 0.01945 83,619 1,627 82,806 979,514 11.71
   26 0.00015 99,527 15 99,520 5,976,889 60.05    79 0.02216 81,993 1,817 81,084 896,708 10.94
   27 0.00016 99,512 16 99,504 5,877,369 59.06
   28 0.00016 99,496 16 99,488 5,777,865 58.07    80 0.02504 80,176 2,008 79,172 815,624 10.17
   29 0.00017 99,480 17 99,471 5,678,377 57.08    81 0.02895 78,168 2,263 77,037 736,451 9.42

   82 0.03355 75,905 2,546 74,632 659,415 8.69
   30 0.00021 99,462 21 99,452 5,578,906 56.09    83 0.03865 73,359 2,835 71,941 584,783 7.97
   31 0.00024 99,441 24 99,429 5,479,455 55.10    84 0.04473 70,523 3,155 68,946 512,841 7.27
   32 0.00026 99,418 25 99,405 5,380,025 54.12
   33 0.00025 99,392 25 99,380 5,280,620 53.13    85 0.05281 67,369 3,558 65,590 443,896 6.59
   34 0.00024 99,367 24 99,356 5,181,241 52.14    86 0.06086 63,811 3,884 61,869 378,306 5.93

   87 0.06506 59,927 3,899 57,978 316,437 5.28
   35 0.00026 99,344 26 99,331 5,081,885 51.15    88 0.06312 56,029 3,537 54,260 258,459 4.61
   36 0.00035 99,317 35 99,300 4,982,555 50.17    89 0.05496 52,492 2,885 51,050 204,199 3.89
   37 0.00051 99,283 51 99,257 4,883,254 49.19
   38 0.00067 99,232 66 99,199 4,783,997 48.21    90～ 0.04369 49,607 49,607 153,149 153,149 3.09
   39 0.00073 99,165 72 99,129 4,684,798 47.24

   40 0.00071 99,093 70 99,058 4,585,669 46.28
   41 0.00065 99,023 65 98,991 4,486,611 45.31
   42 0.00068 98,958 67 98,925 4,387,620 44.34
   43 0.00081 98,891 80 98,851 4,288,696 43.37
   44 0.00096 98,811 95 98,763 4,189,845 42.40


